
KUJCK 109325/2016
KUCBX00KWYTB

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN pro VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí

Číslo u obj ednatele: SDL/OREG/758/16 
Číslo u zhotovitele: 16199

1.
Smluvní strany

Objednatel 
Se sídlem 
Zastoupený 
IČO 
DIČ
Bankovní spojem
Zástupce projednání ve věcech technických: Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru, 
pruchal@kraj-jihocesky.cz

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
708 90 650 
CZ70890650
ČSOB, a. s. České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

a

Zhotovitel 
Se sídlem
Zapsaná v obchodním rejstříku 
Zastoupený

IČO 
DIČ
Bankovní spojení
Zástupci projednání ve věcech obchodních: Petr Šenda, senda@ecorem.cz, 725 338 595 
Zástupci projednání ve věcech technických: Jan Nekula, nekula@ecorem.cz, 721 414 937

ECOREM a.s.
Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice 
U Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 7091 
Petr Šenda, statutární ředitel

27724409
CZ27724409
2112274785/2700

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. 
Změny v zastoupení budou bez zbytečného prodlení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již 
od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.
Výchozí podklady a údaje

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele, cenová nabídka zhotovitele 
č. NP16000348 ze dne 18.8. 2016, která je součástí této smlouvy.

2.2 Základní údaje o zakázce - název stavby:
1/ Úprava odběrného místa na odběr „B" z VN pro VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí, ČMS 3500414136

1/3



3.
Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek 
objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení, jestliže 
přejímací řízení prokáže, že dílo je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a splňuje veškeré 
kvantitativní a kvalitativní parametry.

3.2 Rozsah díla:
Dodávka stavebních prací, zařízení, montážního materiálu a provedení montážních prací v rozsahu 
podle cenové nabídl<y č. NP16000348 ze dne 18.8. 2016, které jsou součástí této smlouvy.

4.
Doba plnění

Termín zahájení realizace a dokončení celého díla:
Zahájení prací: předání staveniště do 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo
Přerušení prací: od 12.9. do 23.9. budou, z důvodu probíhajících závěrečných zkoušek v budově, 

stavební práce zcela přerušeny.
Dokončení díla: dílčí termín pro uvedení trafostanice do provozu (zahájení odběru): nejpozději 

do 29.9.2016
celkové dokončení: 20.10.2016

5.
Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, a je v souladu s cenovou nabídkou č. NP16000348 .ze dne 18.8. .2016.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení, dokončení a 
předání díla.

Celková cena díla za úpravu OM činí 650 589,- Kč bez DPH, 1j. 787213,- Kč včetně 21 % DPH

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo včetně DPH na základě vystavené 
faktury. Součástí faktury - daňového dokladu bude předávací protokol. Faktura - daňový doklad 
vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy 
pro fakturaci mezi plátci DPH. Splatnost daňového dokladuje 21 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu objednateli.

6.
Smluvní sankce

6.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení celého díla 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

6.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktury smluvní pokutu ve výši
0,05 % z fakturované částky (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

7.

2/3



Vady díla a odpovědnost za vady
7.1 Záruka na montážní práce a montážní materiál - 36 měsíců od předání díla.
7.2 Záruka na dodávky zařízení - podle záručních podmínek výrobců.

8.
Ostatní a závěrečná ustanovení

8.1 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dvě vyhotovení.

8.2 Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.

8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv / na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.
Podpisy smluvních stran

V Českých Budějovicích dne: V Jemnici dne: 12.9.2016

2 3 -09- 2016
Objednatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Petr Šenc^ri^utárnj^^itel ®

Stará cesta 1127*675 31 Jemnice
tel.:+420 777 450150

<Č: 27724409• DIČ: CZ27724409

Mgr/Jiří Zimola, 'ť(3) A
»'V-.

7" ■i

\
\

3/3


